关于做好2017年度江苏省终身教育研究会
科研项目申报工作的通知
各分校、各部门：
近日收到《江苏省终身教育研究会关于开展2017年度科研项目申报工作的通知》，现将通知转发给你们，请按照通知要求，积极组织申报。
现将申报工作有关事项通知如下：
请各分校、各部门汇总审核申报材料，将《项目申报书》（见附件1）电子版发送至市校科技处张春兰邮箱，同时将《项目申报书》纸质申报材料用A4纸双面打印一式3份，送交至市校科技处605室，截止日期为4月27日。
此次江苏省终身教育研究会为提高科研项目的申报水平，发布了《江苏省终身教育研究会科研项目管理办法》（见附件2），并举办科研项目申报培训。各项目申报人如有意参加培训，请填写报名回执（见附件3），于4月17日下午5：00前发送至张春兰邮箱。
联系人：张春兰；   邮箱：0202@njou.edu.cn：

联系电话：025-82212116、18936031706。
附件：
1. 江苏省终身教育研究会关于开展2017年度科研项目申报工作的通知
2. 关于发布《江苏省终身教育研究会科研项目管理办法》的通知
3. 江苏省终身教育研究会关于组织2017年度科研项目申报培训的通知
                                                         科技处
2017年4月13日